
UCHWAŁA NR XL/387/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/372/2014 Rady Gminy Iława z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zasad 
udzielania, trybu postępowania oraz rozliczania dotacji celowej przyznawanej z budżetu gminy na 

dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem wyrobów 
zawierających azbest na terenie gminy Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz w oparciu o zapisy art. 400a. ust. 1. pkt 8) 
i 9) i stosownie do art. 403 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/372/2014 Rady Gminy Iława z dnia 26 lutego 2014 r., ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z dnia 27 lutego 2014 r. (Dz. U. z 2014 r., poz. 1018) w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania 
oraz rozliczania dotacji celowej przyznawanej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 
z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Iława 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 1. Biorąc pod uwagę liczbę azbestu zinwentaryzowanego na terenie gminy 
Iława (350 521 m2) oraz założenia Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032, który zakłada 
usunięcie tego niebezpiecznego odpadu z terytorium Polski do roku 2032, Rada Gminy w celu 
systematycznego usuwania azbestu i dotrzymania ustawowego terminu postanowiła uchwalić „Regulamin 
udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 
transportem i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 7AFB854B-B890-4232-A460-2E069E6D6FEF. Podpisany Strona 1




